
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 жовтня  2021  року  №   39                               ХVІ   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Володимира ОНИЩУКА щодо 
направлення звернення про забезпечення 
права дітей з особливими освітніми 
потребами на психолого-педагогічні та 
корекційно - розвиткові  послуги та з 
приводу належного фінансового 
забезпечення сфери охорони здоровʼя 

 

  Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Володимира 
ОНИЩУКА щодо направлення звернення про забезпечення права дітей з 
особливими освітніми потребами на психолого-педагогічні та корекційно-  

розвиткові  послуги та з приводу належного фінансового забезпечення сфери 
охорони здоровʼя, на підставі статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

        1. Взяти до відома депутатський запит депутата міської ради Володимира 
ОНИЩУКА щодо направлення звернення про забезпечення права дітей з 
особливими освітніми потребами на психолого-педагогічні та корекційно  -

розвиткові  послуги та з приводу належного фінансового забезпечення сфери 
охорони здоровʼя. 
   

 2. Доручити виконавчому апарату міської ради вивчити питання, викладені у 
зверненнях, доопрацювати тексти звернень із врахуванням даних Баштанської 
територіальної громади та винести звернення на розгляд чергової сесії міської 
ради.   

 

 

Міський  голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

                                                                          

 


